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					                                                     Iława, 25.05.2018r.

dotyczy: dostawy sprzętu medycznego z podziałem na 7 części dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie (nr sprawy 12/2018)


Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.1579 , 2018)  odpowiada:



Zapytanie 12

 Pytanie nr 1
dotyczy zał. 2 do SIWZ, Część nr 6 Tomograf komputerowy, rozdział IX pkt. 2 
Czy ze względu na wpływ i poprawę komfortu pacjenta, zmniejszenie stresu pacjenta i możliwe przełożenie na poprawę efektywności funkcjonowania pracowni Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę oceny punktowej za zaoferowanie systemu? 
Proponowana ocena: 
TAK- 50 pkt 
NIE – 0 pkt 
Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 2
dotyczy: zał. 2 do SIWZ, Część nr 6 Tomograf komputerowy, rozdział VII, punkt 12: 
Prosimy o doprecyzowanie czy opisany w tym punkcie wymóg „Całkowita liczba licencji na jednocześnie pracujących użytkowników systemu wynosi min. 5. Każdy z użytkowników ma jednoczesny dostęp do każdej z aplikacji klinicznych”, jest parametrem granicznym bezwzględnie wymaganym bez dodatkowej punktacji. 
Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3
dotyczy: zał. 2 do SIWZ, Część nr 6 Tomograf komputerowy, rozdział VII, punkt 12: 
Prosimy o doprecyzowanie czy opisany w tym punkcie wymóg „Całkowita liczba licencji na jednocześnie pracujących użytkowników systemu wynosi min. 5. Każdy z użytkowników ma jednoczesny dostęp do każdej z aplikacji klinicznych jest parametrem granicznym bezwzględnie wymaganym z dodatkową punktacją za zaoferowanie większej ilości jednoczesnych użytkowników. Prosimy o określenie dodatkowej punktacji. 
Odpowiedź: Tak, bez dodatkowej punktacji

Pytanie nr 4
Czy z uwagi na to, że w kartach katalogowych, ulotkach, folderach zawarte są najważniejsze parametry sprzętu, a producent sprzętu przygotowuje jednakowy dla wszystkich krajów folder z parametrami technicznymi aparatu (w przypadku, gdy każdy Zamawiający w sposób indywidualny opisuje przedmiot postępowania, producent musiałby każdorazowo tworzyć
indywidualny folder do każdego postępowania przetargowego) Zamawiający dopuści potwierdzenie parametrów, których brakuje w kartach katalogowych, ulotkach, oświadczeniem Wykonawcy lub Producenta
Odpowiedź: Tak


Zapytanie nr 13

[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 1 
Dotyczy: IX. WYPOSAŻENIE DODATKOWE, pkt. 1
Czy Zamawiający wymaga aby wstrzykiwacz kontrastu pracował na materiałach zużywalnych (w tym wkładach) pozbawionych:
1. ftalanów dwu-2-etyloheksylowego (DEHP), ftalanów dioktylu (DOP) 
1. lateksu 
1. pirogenów
Uzasadnienie: 
Brak poniższych substancji ma duże znaczenie dla pacjentów:
1.  ftalany dwu-2-etyloheksylowego (DEHP), ftalany dioktylu (DOP) – Brak tych substancji jest szczególnie ważny dla kobiet w ciąży i dzieci,
2.  lateks – jego obecność jest niebezpieczna dla pacjentów z alergią na lateks,
3.  pirogeny – substancje te oddziaływają na ośrodek termoregulacyjny i przestawiają biologiczny wzorzec temperatury ciała?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2
Dotyczy: IX. WYPOSAŻENIE DODATKOWE, pkt. 1
Czy Zamawiający będzie wymagał aby wstrzykiwacz kontrastu posiadał zasilanie bateryjne (bezprzewodowe) z możliwością pracy na kablu ?
 Uzasadnienie: Praca bateryjna (bezprzewodowa) powoduje, że wstrzykiwacz nie jest podłączony do zasilania poprzez kabel co w dużej mierze przekłada się na komfort pracy i bezawaryjność urządzenia( nie istnieje niebezpieczeństwo zahaczenia nogą o kabel). Brak kabla zasilającego ma też duże znaczenie w przypadku pacjentów, którzy wjeżdżają na zabieg na łóżkach szpitalnych. Proponowane rozwiązanie wstrzykiwacza umożliwia pracę zarówno na zasilaniu bateryjnym jak i na zasilaniu sieciowym poprzez kabel.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3
Dotyczy: IX. WYPOSAŻENIE DODATKOWE, pkt. 1
Czy Zamawiający będzie oczekiwał aby wstrzykiwacz kontrastu pracował w pełni bezprzewodowo (zasilanie akumulatorowe oraz bezprzewodowa łączność strzykawki z ekranem zdalnym w sterowni)?
Uzasadnienie: 
Wstrzykiwacz, którego praca nie jest w pełni bezprzewodowa wpłynie na pracę Zamawiającego gdyż:
- nie będzie mógł przemieszczać wstrzykiwacza w dowolne miejsce 
- będzie musiał przykładać dodatkową uwagę do tego, żeby nie spowodować awarii poprzez zahaczenie nogami o kabel wstrzykiwacza
- będzie mieć utrudnioną pracę z pacjentami na wjeżdżającymi na salę na wózkach szpitalnych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4 
Dotyczy: IX. WYPOSAŻENIE DODATKOWE, pkt. 1
Czy Zamawiający będzie wymagał dwugłowicowego wstrzykiwacza kontrastu, który umożliwia iniekcję nie tylko środka cieniującego, ale również roztworu soli fizjologicznej ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
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